Num. 18. in infirmitate . al. *in firmitate* . al. *infirmitate* , omisa praepositione *in* . ib. persenserint . al. *perspexerint* . ib. nam ea . al. *nam eo* . n. 19. erectis . al. *rectis* . n. 20. promissis . al. *portentis* . n. 22.

X x x

imbelle . al. *imbecille* . n. 25. quasi spurcus . al. *quasi sporcus* . ib. hinc etiam etc. al. *hinc etiam spurcitiā , vel spurios nuncupatos* . n. 28. in excolenda terra . al. *in colendo terram* . n. 30. trionum . al. *trionem* . n. 32. vocata . al. *vocati* . ib. vitula ergo parua est nondum enixa . Nam . al. *vitulam ergo paruam esse , et nondum enixam* . Nam . n. 33. quod sint . al. *quod sunt* . n. 34. gerulae . al. *regulae* .

Num. 35. humiles . aliter *humiliores* . ib. accubant . al. *accumbant* . ib. verbum graecum . al. *verbo graeco* . n. 36. velocioris . al. *velocioris cursus* . ib. cursus velocitas . al. *cursus et velocitas* . ib. milia . al. *miliaria* . n. 37. a ruma . al. *a rumine* . ib. eminente . al. *eminentiae* . n. 38. dictus . al. *dicitur* . ib. hoc sumpsit . al. *hoc ab antiquis animal sumpsit* . ib. coeperunt . al. *coeperant* . n. 39. magnos , et indomitos . al. *magnos , id est , indomitos* . ib. zelant . al. *celant* . ib. morsu . al. *morsibus* . ib. quod tamen . . . occultant . al. om. n. 40. asini etc. al. *asinos arcadicos dictos , quod* . ib. agro . al. *onagro* . n. 41. quando . al. *quum* . n. 43. sono . al. *sonitu* . ib. vel morientibus . al. *vel mortuis* . ib. effundunt . al. *fundunt* . ib. solius enim equi est propter . al. *solum enim equum propter* . Quae loquendi ratio saepe in mss. Isidori , nonnunquam etiam et in impressis occurrit .

Num. 45. spectantur . al. *expectantur* . ib. robori . al. *robore* . ib. solidatus . al. *consolidatus* . n. 46. et argutae . al. *et acutae* . ib. soliditate . al. *soliditatis* . n. 47. ex citata . al. *excitata* . ib. in auribus . al. *in auribus* . 48. spectandus . al. *expectandus* . ib. cinereus . al. *cinericius* . 51. purpuras . al. *purpureos* . al. *puras* . n. 52. petili . al. *petuli* . al. *petelli* . ib. callidi . al. *calidi* . al. *candidi* . n. 55. vulgo . al. *vulgus* . ib. buricum . al. *brunicium* . Caes. 1. om. *Mannus* . . . vocant . n. 57. habet . Quod . al. *habet eo scilicet quod* . al. *habet , graece est enim hoc velut quod* . al. *habet , graecum est enim hoc vel quod* . n. 58. in coitum . al. *in coitu* . n. 59. gregibus . al. *grege* . n. 60. et simios . al. *et simius* . ib. talem et sobolem . al. *talem sobolem* . ib. etenim ani-